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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08011202T

2. Data e Regjistrimit 11/06/2020
3. Emri i Subjektit GOLDEN STONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.4,Rruga Kryqi Kuq,Pallati 
Nr.3,Shk.1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te ndermarr cdo veprim ose aktivitet tregtar te ligjshem per 

zhvillimin e te cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit 
shqiptar .Tregti me pakicë i karburanteve. Tregti me shumicë 
dhe pakicë të të gjitha artikujve industrial e ushqimor. 
Ndërtime dhe projektime godinash civile e ekonomike, 
rikonstruksion, gërmime dheu, taracime, ndërtim rrugësh, 
ndërtim vepra arti. Prodhime materiale ndërtimi, ndërtime 
detare, hapje dyqanesh, bar-restorant, hotel. Prodhim e 
tregtim të duraluminit, eksport - import. Tregtim dhe 
prodhim të mobiljeve, eksport -import. Hapja e serviseve për 
automjete të ndryshme.Transoprt i mallrave dhe pasagjerëve 
brenda dhe jashtë vendit. Hapje të aktiviteteve në fushën e 
turizmit.Nxjerrjen e kromiteve në minierat e kromit 
riaktivizimin, seleksionimin, përpunimin dhe pasurimin e 
kromiteve në Impiantet e Pasurimit dhe Seleksionimit te 
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kromit .Prodhim , Perpunim , Blerje shitje te Kromit. 
Rehabilitimin, modernizimin, financimin, administrimin dhe 
shfrytëzimin e minierave, impianteve dhe uzinave/fabrikave 
për të cilat gëzon lejet e nevojshme të minerare apo 
koncesionare.Blerjen, shitjen, shkëmbimin dhe drejtimin e 
fabrikave, komplekseve industriale, eksplorimin e 
makinerive dhe impianteve, transportimin dhe tregtimin e 
burimeve të energjisë elektrike dhe të materialeve energjitike 
dhe të derivateve të tyre brenda kufizimeve të parashikuara 
nga ligji.Instalimin, pajisjen me laboratore për testimin e 
mineraleve të ndryshëm dhe kryerjen e çdo lloj analize 
kimiko-laboratorike të mineraleve të ndryshme dhe lëndëve 
industriale.Importin dhe eksportin e produkteve 
përfundimtare që lidhen me prodhimin metalurgjik dhe të 
minierave.Importimin dhe përdorimin e materialeve 
eksplozive të llojeve të ndryshme për përdorim civil dhe 
importimin dhe përdorimin e fitilit zjarrpërcjellës apo 
kapsollave elektrike dhe jo elektrike për përdorim 
civil.Tregti me pakicë të hidrokarbureve, si naftë, benzinë 
dhe gas, (pikë karburanti). Vajra për automjete, aksesorë, 
etj.Shërbim i Hotel, SPA, qendër masazharie dhe estetike, 
etj.Fitnes, joga, aerobi, zumba, masazh, tregti me pakicë të 
artikujve industralë për palestër si multivitamina, proteina si 
dhe veshje sportive të të gjitha llojeve. Shërbime bar-kafe, 
restorant, shërbime hoteleri. Aktivitet ndërtimi banesash dhe 
objekte social-kulturore, ndërtime me konstruksione 
metalike. Punime karpanteri, mure, shtrim pllakash, lyerje 
me boje, suvatim, rikonstruksione, instalime hidraulike, 
instalime elektrike, izolime, instalime sisteme ngrohje dhe 
ftohjeje. Import-eksport, tregtim me shumicë e pakicë të 
mallrave, prodhimeve në fushën e ndërtimit, materialeve, 
lëndëve të para dhe paisjeve (industriale, ushqimore, 
elektroshtëpiake, hidrosanitare, bujqësore dhe të ndërtimit) si 
dhe nënprodukteve të tyre, njëkohësisht sipas rastit dhe 
paketim-standartizim dhe amballazhimin e me pas tregtimin 
e tyre. Shërbime transporti kombëtar dhe ndërkombetar, 
mallrash për vete apo llogari të të tretëve. Dhënie me qira 
ambjete shërbim prone të shoqërisë për aktivitet të ndryshme 
tregtare. Prodhimi, tregtim dhe instalimin të sistemeve të 
destinuara në ndërtimin e gjelbër dhe të kursimit të energjisë 
për qëllime ndërtimi. Materiale për izolim dhe panele 
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izoluese dhe akustikë të rrëshirës plastike dhe materialeve 
përbërës të celikut. Marrje e koncesioneve të shitjes, 
transaksione të pasurive të paluajtshme. Projektim dhe 
ndërtim i objekteve.Import - Eksport dhe tregti me shumicë 
të mallrave të ndryshëm si edhe çdo veprimtari tjetër 
ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizimin e qëllimit të shoqërisë e që nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar. Përvec aktivitetit të 
lartpërmendur, aktiviteti i Shoqërise përmbledh edhe të 
gjitha aktivitetet e tjera që do të jenë të nevojshme dhe të 
përshtatshme që kjo shoqëri të përmbushi objektin e saj dhe 
që nuk janë të ndaluara me ligj.Këmbim valutor. Transfertë 
parash. Shitje e blerje çeqesh, monedha të metaleve 
fisnike.Bar-Pub,  Kazino ,  lokal nate me aktivitet 24 ore, 
Bistro, Snak-bar, Club, Longe. Mikpritje organizim eventesh 
artistike, spektakle kërcimi, studio dance, evente televizive. 
Importeksport materialesh robotike për krijim atmosfere 
eventesh artistike, aparatura teknologjisë LED, sistem 
ndriçimi dhe sistem elektronik i drejtimit të ndriçimit të 
telekomanduar, karrige dhe tavolina banak dhe mobilie të 
tjera për zhvillim aktiviteti bar-pub-lokal nate-bistro-longe-
club, impiante Fonie dhe impiante autoporlantesh. Studio 
artistike, studio televizive. 
Artur Melko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2020                Deri: 03/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KozetaTopallaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArturMelko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN STONE
E-Mail: arturmelko52@gmail.com  
Telefon: 0698088838  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-521518-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6416CEEF-C5C4-45C2-A33C-7AAC5C45AA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCF8D4E-4744-4B0E-9756-B070BCE11EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC41D08A-1A2E-4C91-87B8-C9F096F4DAC5

